
Agnk ąb 

RADA GMINY ZAŁUSKI 
ul. (ouirma 17 
09-142 Załuski 

Uchwała Nr 441/LXIII/24 
Rady Gminy Załuski 

z dnia 22 lutego 2024 roku 

w sprawie składek członkowskich na rzecz Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania — 
Przyjazne Mazowsze na realizację  projektów w ramach PS WPR 2023-2027 

Na podstawie  art.  18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023, poz. 40 ze zm.) oraz na podstawie uchwały nr 137/XVIII/2008 Rady Gminy Załuski 
z dnia 03.12.2008 r. w sprawie przystąpienia Gminy Załuski do Stowarzyszenia Lokalna Grupa 
Działania — Przyjazne Mazowsze, oraz zgodnie z uchwalą  nr 4/2023 Zarządu Lokalnej Grupy 
Działania — Przyjazne Mazowsze z dnia 13 grudnia 2023 roku w sprawie składek członkowskich 
Lokalnej Grupy Działania — Przyjazne Mazowsze, 
Rada Gminy uchwala co następuje: 

1 

1. Gmina jako członek LGD Przyjazne Mazowsze oplaca składkę  członkowską  ustaloną  dla sektora 
publicznego w okresie 2024 — 2027. 

2. Składka członkowska wynosi: 5000 z1 rocznie. 

2  

Składka członkowska za lata 2024 — 2027 w kwocie ustalonej powyżej wpłacona będzie 
jednorazowo na konto Stowarzyszenia LGD Przyjazne Mazowsze. 

3  

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy 

4 

Uchwała wchodzi z życie z dniem jej podjęcia. 

Przewodnic a Rady Gminy 


	Page 1

